

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 50,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 30 พ.ย. 2565
 เป็นเงิน 40,800.- บาท (สี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1. ยางรถยนต์ 9.00-20 (ล้อหน้า ซ้าย-ขวา)	2	เส้น	5,800.-	11,600.-
2. ยางรถยนต์ 9.00-20 (ล้อหลัง ซ้าย-ขวา)	4	เส้น	5,500.-	22,000.-
3. ยางในพร้อมรองคอ	6	ชุด	1,200.-	7,200.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายสุริยา ปลัดอัมพะเนาว์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ผู้กำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ปลัดอัมพะเนาว์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(ชายแดน สุนนัทชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

- อนุมัติ

(นายวิระ สุตใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน

1. รายการ จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง กองช่าง จำนวน 1 รายการ
2. วัตถุประสงค์ เพื่อใช้สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ MITSUBISHI รถดับเพลิงติดตั้งเครน+กระเช้า หมายเลขทะเบียน บบ 1321 อุบลราชธานี รหัสครุภัณฑ์ 004-48-0002 ที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ ให้สามารถใช้งานได้ดีตามปกติ
3. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คุณลักษณะ
1	ยางรถยนต์ 9.00-20 (ล้อหน้าซ้าย-ขวา และล้อหลัง ซ้าย-ขวา) พร้อมเปลี่ยน	6	เส้น	ขนาด 9.00-20 ดอกยางลึกเสริมประสิทธิภาพการยึดเกาะบนทุกสภาพถนน

4. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา
5. รายชื่อผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยา ปลัดอัมพะเนาว์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(นายแดน สุนนท์ชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

- อนุมัติ

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย